COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
EEMTI Pe. JOSÉ ALVES DE MACÊDO

ICÓ  - CE

EDITAL N.º 003/2019

RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL Pe. JOSÉ ALVES DE
MACÊDO   DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE17.

A ESCOLA  DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL Pe. JOSÉ ALVES DE MACÊDO situada na Av. Francisco Caetano Dantas , s/nº no município de Icó -

CREDE 17, através de seu DIRETOR   CÍCERO FERREIRA DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o seguinte

RESULTADO DEFINITIVO:

ICÓ - CE, 25 DE FEVEREIRO DE 2019

DIRETOR : Cícero Ferreira da Silva Neto

EEMTI. Pe. JOSÉ ALVES DE MACEDO

MUNICÍPIO: ICÓ - CE

DISCIPLINA:  INGLÊS

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

CLASSIFICAÇÃO

001 DÉBORA CRISTINA VICTOR LOPES (88) 9.9769-7941 64 1º

DISCIPLINA:  BIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

CLASSIFICAÇÃO

001 CARLOS HENRIQUE SOARES DA SILVA (88) 9.99417-3167 90 1º

003 ELAYNE BEZERRA RIBEIRO (88) 9.9669-1775 78 2º

002 CIRA MARIA BATISTA ALEXANDRE (88) 9.9902-1652 76 3º

	EDITAL N.º 003/2019